
 

 

 

 

                  COMUNE DI GARBAGNA 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

                                   COPIA 
 

Codice ente  Protocollo n. 

06079 0 
 

DELIBERAZIONE N. 39 

Soggetta invio capigruppo N 

Trasmessa al C.R.C.   
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONI   FONDI   AL   RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO PER 

L'EVENTO  MUSICALE 'LA DIVINA - OMAGGIO A MARIA CALLAS' 

DEL 28/08/2022          
 

 

             L’anno duemilaventidue addi ventotto del mese di agosto alle ore 14:45, previa 

osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a 

seduta, in video conferenza, ai sensi dell’art. 73,  comma 1, del D.l. n. 18/2020 e della 

deliberazione in data 10/04/2020 n. 16, i componenti la Giunta Comunale. Al1'appello 

nominale, effettuato in modo telematico,  risultano: 

 

                 

                                                          

SEMINO FABIO SINDACO Presente 

VERNA MAURIZIO VICE SINDACO Presente 

MARUFFO JACOPO ASSESSORE Assente 

      

      

  

 

      Totale presenti   2  

      Totale assenti    1 

 

 

Partecipa alla adunanza, in video conferenza, il Segretario Comunale Sig. PARODI 

Dott. ALESSANDRO il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti in video conferenza, il Sig. SEMINO FABIO 

nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 

 



 

 

 

 

 

 

Comune di GARBAGNA 
  Provincia di Alessandria 

 

 

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERA :     G.C.  n.  39 del 28.08.2022 

 

 

 

 

OGGETTO : ASSEGNAZIONI   FONDI   AL   RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO PER 

L'EVENTO  MUSICALE 'LA DIVINA - OMAGGIO A MARIA CALLAS' 

DEL 28/08/2022         

 

Parere di regolarità tecnica. 

 

Vista la suestesa proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica, per quanto 

di competenza. 

 

 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            F.to (PARODI Dott. ALESSANDRO) 

 

 

 

 

Parere di regolarità contabile. 

 

Vista la suestesa proposta, il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità contabile. 

 

 

  

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 F.to  (PARODI Dott. ALESSANDRO) 

 



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

UDITA la relazione del Sindaco; 

 

PREMESSO CHE in occasione della Festa Patronale del 28/08/2022 si intende offrire alla 

popolazione uno spettacolo musicale di intrattenimento da tenersi all’aperto in Piazzetta Rovelli 

nella serata del 28/08/2022; 

 

PRESO atto che per tale iniziativa è necessario assegnare i fondi ai responsabili dei servizi per 

l’organizzazione dell’evento; 

 

DATO atto che già nel 2021 era stata organizzata una manifestazione simile che ha riscontrato un 

enorme successo pur avendo dovuto  limitare le presenze per mantenere un corretto distanziamento 

tra i partecipanti, nel rispetto delle norme anti covid 19; 

 

RITENUTO opportuno: 

* ripetere l’iniziativa anche quest’anno, organizzando la manifestazione musicale “La Divina – 

Omaggio a Maria Callas” da tenere in occasione della Festa Patronale del 28/08/2022; 

*  proporre l’ingresso ad offerta; 

  

Vista la legge n. 241/90 ed il D.Lgs.n. 267/2000; 

 

Viste le disponibilità di bilancio; 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai responsabili dei servizi sulla 

proposta di deliberazione; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

 

 

DELIBERA 

 

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per tutti i 

riferimenti dati per presupposti; 

 

Di disporre un budget complessivo di € 1.400,00 per la realizzazione dell’iniziativa musicale “La 

Divina – Omaggio a Maria Callas” e relativi oneri SIAE, da tenersi in occasione della Festa 

Patronale del 28/08/2022 attraverso la ricerca di una proposta musicale; 

 

Di dare atto che la somma di € 1.400,00 (assegnata con PEG) trova imputazione al capitolo 

10720503; 

 

Di demandare al Servizio Finanziario i successivi adempimenti contabili; 

 

Di dichiarare con separata ed unanime votazione, la presente delibera immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

               Il Sindaco    Il Segretario Comunale 

               F.to SEMINO FABIO             F.to  PARODI Dott. ALESSANDRO 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124, D.Lgs. 18.08.2000  n.267) 

 

n.        Registro delle Pubblicazioni 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è 

stato pubblicato il giorno 01.09.2022 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 

 Il Messo Comunale   Il Segretario Comunale 

 F.to GUGLIELMONE PIETRO                 F.to PARODI Dott. ALESSANDRO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art. 134, D.Lgs.  18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva  in data 28.08.2022 

 

  Perchè dichiarata immediatamente eseguibile 

 

  Perchè decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio senza opposizioni  

 

 

 

    Il Segretario Comunale 

                  F.to PARODI Dott. ALESSANDRO 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Addi', 01.09.2022 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 

             PARODI Dott. ALESSANDRO 


